所属長・サークル部長様 　　令和6年4月15日

栃木県バドミントン協会

会長　　森  田　　曻

　(公　印　省　略)

首記の大会を下記の通り開催しますので、奮って参加くださるようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1．主　催 栃木県バドミントン協会

2．主　管 栃木県実業団バドミントン連盟

3．日　時 令和6年5月12日（日）、19日（日）（会場 9：00、受付 9：15）

4．会　場 5月12日(複)、5月19日(単）　日産自動車栃木工場　体育館(上三川町)

5．参加資格 令和6年度栃木県バドミントン協会登録会員(個人登録は申込み時まで済ませること)

6．競技規則 令和6年度日本バドミントン協会制定の競技規則、運営規定による。

7．シャトル 日本バドミントン協会　第一種検定合格球を使用する。

8．種目及び参加料 *同一種目での複数クラス出場はできない。全国大会参加資格は1部参加者のみ。

男女ダブルス1部：1組 \6,000、男女ダブルス2部：1組 \6,000

男女シングルス1部：1名 \3,000、男女シングルス2部：1名 \3,000

9．納入方法 大会当日の受付時に納金のこと。

10．申し込み 別紙申し込み用紙にて、e-mail、郵送又はファクスで下記まで送付のこと。

申込み責任者のe-mailアドレスは必ず記載すること。

不備があった場合、受け付けない場合があります。

    申し込み先 バドミントンショップＮＡＮＡＨＡ　　浅野　浩司　　宛

〒321－0954 宇都宮市元今泉7-1-18

FAX　028-664-0037 ※確認は携帯もしくは、e-mailまで

TEL　090-3917-1803　(浅野　浩司) e-mail：asanok@nanaha.co.jp

11．申込締切 令和6年5月2日（木)必着のこと。以降は一切受け付けません。

12．代表者会議

13. 表彰 各種目とも3位までは賞状を授与します。

14. その他 ◎本大会は主催者側で行事保険に加入いたしますが、出場者または出場チームの

　プレーヤーも個人の責任において、スポーツ保険等への加入に努めてください。

　なお、大会での怪我等については簡易な応急処置のみとなりますので、あらか

　じめご承知おきください。

*5月19日大会終了後､全日本社会人大会参加者選考の理事会を開催します。

　各連盟の代表の方は参加をお願い致します。（ここ数年は出場枠に満たない状況で

　あり開催しておりません。不明な場合は連絡ください。(小島:090-9805-3838)）

　全国大会は9月6日～9月11日に鳥取県鳥取市にて開催の予定です。

＊不明な点の問い合わせについては、栃木県庁の小島まで。

2023年度大会の結果でシード設定します。

◎天候等による大会開催情報について

　大会開催が危ぶまれるような場合は県協会H/Pへ掲載予定です。急を要する場合は

　問い合わせをお願い致します。(小島:090-9805-3838)

第51回栃木県社会人バドミントン選手権大会

兼　第67回全日本社会人バドミントン選手権大会栃木県予選会の開催について

 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の

 目的に利用することはありません。入賞者は、写真を本協会ウェブサイトに掲載する

 予定です。この件は本大会参加をもって承諾頂いたものとして対応させて頂きます。

◎個人情報の取り扱いに関して

組み合わせは連盟に一任でお願いします。

申 込 チ ー ム 名 ：

申込責任者  住 所 ：

 氏 名 ： ＴＥＬ：

※責任者は参加者が栃木県登録ができていることを確実に確認願います。

※全て必須です。抜け漏れなく記載ください

◎ダブルス ※選手名はフルネームで記入（ふりがなも必須）

性 別
（○で囲む）

ｸ ﾗ ｽ
ふ り が な

氏 名
所 属

日本バドミントン
協会登録番号

審 判 資 格 ( 級 )
も し く は
取 得 予 定 日

◎シングルス ※選手名はフルネームで記入（ふりがなも必須）

性 別
（○で囲む）

ｸ ﾗ ｽ
ふ り が な

氏 名
所 属

日本バドミントン
協会登録番号

審 判 資 格 ( 級 )
も し く は
取 得 予 定 日

第51回栃木県社会人バドミントン選手権大会申込書

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

 e-mail （必須）：

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

部

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

男 ・ 女

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

部男 ・ 女

男 ・ 女 部